
                            令和４年１１月２日 

保護者の皆様 

昭島市立昭和中学校    

校長 並木 浩子    

 

令和４年度「学校公開」のご案内 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。 

 さて、本年度２回目の「学校公開」を下記の要領で実施いたします。ご多忙とは存じま 

すが、是非ご来校賜り、生徒たちの学校の様子をご覧ください。 

 

記 

 

 １．期 日 

    令和４年１１月５日（土） 

 

 ２．時 間 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ※英検 IBA（英検のプレテスト）実施中は、該当学年の参観はできません。 

 

  ３．お願い 

・上履きをご持参ください。 

・お車でのご来校、校地内での喫煙はご遠慮ください。 

・東または西昇降口の受付で、生徒名表に○をお付けください。 

（下履きは、所定の保護者用下足箱にお入れ下さい。）  

・携帯電話につきましては、電源 off、またはマナーモードにするなど、 

ご配慮をお願いいたします。 

    ・自転車は、正門近くにある鉄塔下に駐輪をお願いいたします。 

指定場所以外の駐輪はご遠慮願います。 

・お帰りの際は、受付に置いてあるアンケートにご記入いただければ幸いです。 

    ・体調のすぐれない方の参加はご遠慮ください。 

    ・入場時の手指消毒にご協力ください。 

    ・校内ではマスク着用にご協力ください。 

    ・授業中の生徒への声掛けはご遠慮ください。 

    ・感染症拡大の状況が見られた時は、学校公開を中止する場合があります。 

【 問合せ先 】副校長 原島芳郎 ０４２－５４１－００６５ 

 

朝学活  ８：２５～ ８：３０ 

朝読書  ８：３０～ ８：４０ 

１校時  ８：４５～ ９：３５ 【第１学年英検 IBA】 

２校時  ９：４５～１０：３５ 【第２学年英検 IBA】 

３校時 １０：４５～１１：３５ 【第３学年英検 IBA】 

終学活 １１：４０～１１：５０ 

簡単清掃・下校  ～１２：００ 

 

 新入生保護者説明会   １３：００～１３：５０ 【体育館】 

 第１学年移動教室説明会 １４：３０～      【各教室】 

 第２学年移動教室説明会 １４：３０～      【体育館】 

 第３学年 三者面談   各学級面談表参照    【各教室】 


